METEL

AUTOMOTIUE

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTaxHada cxema

VW T5 2010- ‘ Art. 840304

Laternakandur @ 60 ‘ Lampholder @ 60 ‘ Hocutenb ¢pap @ 60

1. Laternakandur / lampholder / Hocutens pap 1
2. Kronstein / bracket / KpoHwwTenH 2
w| 3. Kronstein / bracket / kpoHLwwTeliH 1
i, 4.Kronstein / bracket / KpoHwWwTeNH 1
=~ 5. Kronstein / bracket / kpoHwTenH 1
6. Kronstein / bracket / KpoHwWTenH 1
7.Toru / pipe / Tpyba 1
8.Toru / pipe / Tpy6a 1
9. Plaat / plate / nnactuHa 2
J| 10. Puks / bushing / BTynka 2
4 11.Polt/ bolt / 6ont M6x20 mm 2
12. Polt / bolt / 6onT M6x25 mm 2
13. Polt / bolt / 6onT M8%20 mm 4
14. Polt / bolt / 6onT M8x25 mm 6
15. Mutter / nut / ranka M6 DIN 985 2
16. Mutter / nut / ranka M8 DIN 934 4
17. Seib / washer / wainba 6,4x18x1,6 mm 6
18. Seib / washer / warnba 8,4x24x2 mm 10
2

0

19. Vedruseib / spring washer / npyxuvHHas waiba A6
@ ) 20. Vedruseib / spring washer / npy>kuHHas wainba A8 1

10 10 ® /
13 13 T40 \ ~4
' \ OlLI

All Rights Reserved by Tarmetec 22.04.2014 www.metec.ee

1/4



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaxHasa cxema

VW T5 2010- ‘ Art. 840304

Laternakandur @ 60 ‘ Lampholder @ 60 ‘ Hocutenb dap @ 60

Paigaldamine / Instructions / IHCTpyKUmMA yCTaHOBKM

Pilt 1/ Pic. 1/ Puc. 1 Pilt 2/ Pic. 2/ Puc. 2

Pilt 3/ Pic. 3/ Puc. 3 Pilt 4 / Pic. 4 / Puc. 4

Pilt 5/ Pic.5/Puc.5 Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6

All Rights Reserved by Tarmetec 22.04.2014 www.metec.ee

2/ 4



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaKHasa cxema

VW T5 2010- \ Art. 840304

Laternakandur @ 60 ‘ Lampholder @ 60 ‘ Hocutenb ¢ap @ 60

Pilt 7 / Pic. 7 / Puc. 7 Pilt 8 / Pic. 8 / Puc. 8

Pilt 9/ Pic. 9/ Puc. 9 Pilt 10 / Pic. 10 / Puc. 10

Pilt 11/ Pic. 11/ Pnc. 11 Pilt 12/ Pic. 12/ Pnc. 12

All Rights Reserved by Tarmetec 22.04.2014 www.metec.ee

3/4



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTakHasa cxema

VW T5 2010- \ Art. 840304

Laternakandur @ 60 ‘ Lampholder @ 60 ‘ Hocutenb ¢pap @ 60

Pilt 13/ Pic. 13/ Punc. 13 Pilt 14 / Pic. 14/ Puc. 14

Pilt 15/ Pic. 15/ Puc. 15 Pilt 16 / Pic. 16 / Puc. 16

Toote andmed / Data of the product / [laHHble 0 ToBape

+ M66dud / Measures / Paamepbl: 140x210x900 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 8,3 kg.

- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpema yctaHoBKM: 45 min.
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxHble 3TUKeTKM:

840280 10.05/ 51
3. @ 4,
219 ®

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnnekToBLMKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / lndopmauuns Ha ynakoBke
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / NHdopmauuna Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli téhis / Quality control number / 3Hak KOHTponA KauecTBa

BIEAED  SUZUK|

Komplekteerija 1
07 10 N6

All Rights Reserved by Tarmetec 22.04.2014 www.metec.ee

4/ 4



